

Cotação Nº 1228604	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 15/05/2025 11:17
	Data de vencimento: 28/05/2025 12:00
	Título: 1228604 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 06/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1	POINT SUTURE DO BRASIL INDUSTRIA DE FIOS CIRURGICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 12.340.717/0001-61	I.E.: 06093064-0
	Telefone: (31) 3371-7108	Email do Fornecedor: apaivaesc@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/05/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
788579	FIO DE SUTURA VICRYL 4-0	POINT SUTURE	caixa c/ 24.0	48 UNIDADES	R\$ 10,3304	R\$ 495,8592	22/05/2025 16:25	-
079884	FIO DE SUTURA VICRYL 5-0	POINT SUTURE	caixa c/ 24.0	24 UNIDADES	R\$ 11,23625	R\$ 269,67	22/05/2025 16:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 765,52920				

Cotação Nº 1228604	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	15/05/2025 11:17
	Data de vencimento:	28/05/2025 12:00
	Título:	1228604 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 06/2025 - MMH
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	ART CIRÚRGICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	24.436.602/0001-54
	Telefone:	(81) 3227-2000
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	015178722
	Email do Fornecedor:	vendas@artcirurgica.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	23/05/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
030408	INDICADOR QUIMICO A VAPOR CLASSE VI	MAXXIMED	caixa c/ 250.0	750 UNIDADES	R\$ 0,50	R\$ 375,00	22/05/2025 16:25	-
153	MICROPORE 5CM X 10M	MAXICOR	unidade c/ 1.0	60 RLS	R\$ 5,45	R\$ 327,00	22/05/2025 16:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 702,00000				

Cotação Nº 1228604	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 15/05/2025 11:17
	Data de vencimento: 28/05/2025 12:00
	Título: 1228604 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 06/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

3	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 11.449.180/0001-00	I.E.:
	Telefone: (81) 3033-9065	Email do Fornecedor: COMERCIAL2@DPROSMED.CO M.BR
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 23/05/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91966	AGULHA 13 X 045MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	400 UNIDS	R\$ 0,2657	R\$ 106,28	22/05/2025 16:25	-
303539	ANUSCOPIO FECHADO NAO ESTERIL	KOLPLAST	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00	22/05/2025 16:25	-
776869	ATADURA DE CREPOM 12CM	ORTOFEN	pacote c/ 12.0	12 UNIDADES	R\$ 0,5455	R\$ 6,546	22/05/2025 16:25	-
43063	SERINGA DESC. 5CC C/AGULHA 25 X 0,7	SR	caixa c/ 100.0	700 UNIDS	R\$ 0,245	R\$ 171,50	22/05/2025 16:25	-
90546	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16	MEDSONDA	pacote c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 0,86	R\$ 8,60	22/05/2025 16:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.573,92600				

Cotação Nº 1228604	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 15/05/2025 11:17
	Data de vencimento: 28/05/2025 12:00
	Título: 1228604 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 06/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

4	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 23.680.034/0001-70	I.E.: 0649812-40
	Telefone: (81) 3203-5871	Email do Fornecedor: daraujo@daraujodist.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 22/06/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91971	AGULHA 30 X 08MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	WILTEX	caixa c/ 100.0	200 UNIDS	R\$ 0,3145	R\$ 62,90	22/05/2025 16:25	-
44417	AGULHA 40 X 12.0MM DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	TKL	caixa c/ 100.0	600 UNIDS	R\$ 0,32	R\$ 192,00	22/05/2025 16:25	-
21307	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	BIOTEXTIL	pacote c/ 1.0	100 PACS	R\$ 8,59	R\$ 859,00	22/05/2025 16:25	-
43394	LAMINA DE BISTURI N 11	WILTEX	caixa c/ 100.0	200 UNIDS	R\$ 0,28	R\$ 56,00	22/05/2025 16:25	-
43210	LAMINA DE BISTURI N 15	WILTEX	caixa c/ 100.0	200 UNIDS	R\$ 0,28	R\$ 56,00	22/05/2025 16:25	-
90545	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	FOYOMED	caixa c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 0,7183	R\$ 7,183	22/05/2025 16:25	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.233,08300			

Cotação Nº 1228604	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 15/05/2025 11:17
	Data de vencimento: 28/05/2025 12:00
	Título: 1228604 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA 06/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

5	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 48.495.866/0001-47	I.E.: 1073008-77
	Telefone: (81) 3318-4044	Email do Fornecedor: licitacao@benedistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 20/06/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91970	AGULHA 30 X 07MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	LABOR IMPORT	envelope c/ 100.0	200 UNIDS	R\$ 0,23	R\$ 46,00	22/05/2025 16:25	-
43398	LAMINA DE BISTURI N 24	DESCARPACK	embalagem c/ 100.0	100 UNIDS	R\$ 0,26	R\$ 26,00	22/05/2025 16:25	-
43214	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	DESCARPACK	embalagem c/ 50.0	300 PARS	R\$ 1,24	R\$ 372,00	22/05/2025 16:25	-
45015	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	DESCARPACK	embalagem c/ 50.0	800 PARS	R\$ 1,24	R\$ 992,00	22/05/2025 16:25	-
43981	MICROPORE 10CM X 4,5M	MAXICOR	embalagem c/ 1.0	24 RLS	R\$ 5,35	R\$ 128,40	22/05/2025 16:25	-
636778	PAPEL GRAU 15 X 100	HARBO MEDICAL	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 66,69	R\$ 66,69	22/05/2025 16:25	-
522008	PAPEL GRAU 30 X 100	HOSPFLEX	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 128,84	R\$ 386,52	22/05/2025 16:25	-
91256	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	BIOSANI	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,63	R\$ 6,30	22/05/2025 16:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.023,91000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 6.298,44820